
UCHWAŁA NR LXXI/666/24 
RADY GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE 

z dnia 26 kwietnia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40. 572, 1463, 1688) oraz art.229 pkt 3 i art. 239 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się za bezzasadną skargę na działalność Wójta Gminy Dobrzyniewo Duże. 

§ 2. Uzasadnienie faktyczne i prawne stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Dobrzyniewo Duże zobowiązując 
do przesłania Skarżącemu niniejszej uchwały wraz z uzasadnieniem oraz pouczeniem o treści art. 239 k.p.a. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Janina Kozakiewicz 
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Uzasadnienie do uchwały Rady Gminy 

Dobrzyniewo Duże 

 

W dniu 13.02.2024 r. wpłynęła skarga mieszkańca Gminy Dobrzyniewo Duże na działalność Wójta 

Gminy Dobrzyniewo Duże, w której to Skarżący zarzuca Wójtowi „ograniczanie wolności słowa – 

usuwanie komentarzy, nielegalna cenzura” 

Pismem z dnia 21.02.2024 r. wezwano Skarżącego do złożenia wyjaśnień o jakie treści konkretnie 

chodzi. 

Skarżący poinformował, pismem z dnia 21.02.2024 r., że „komentarz został usunięty” oraz zwrócił się 

z prośba o odzyskanie komentarza przez informatyka urzędu. Z wyjaśnień udzielonych przez 

informatyka urzędu wynika, że nie udało się odzyskać pierwotnego komentarza zamieszczonego przez 

Skarżącego na profilu Facebook. 

W dniu 22 kwietnia 2024 r. odbyło się posiedzenie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy 

Dobrzyniewo Duże, w którym uczestniczył również Skarżący. 

Na ww. posiedzeniu ustalono, iż gmina ma obowiązek prowadzić stronę internetową gminy oraz 

Biuletyn Informacji Publicznej, natomiast żaden przepis prawa nie obliguje do prowadzenie profilu 

gminy na Facebook, ani też żaden przepis nie reguluje, nawet w sposób ogólny, jak należy taki profil 

prowadzić. 

W związku z powyższym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji zajmując stanowisko w sprawie skargi 

uznała ją za bezzasadną. 

Na sesji Rady Gminy Dobrzyniewo Duże w dniu 26.04.2024 r. po zapoznaniu się ze stanowiskiem 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uznano, iż skarga jest bezzasadna. 

 

 

Załącznik do uchwały Nr LXXI/666/24

Rady Gminy Dobrzyniewo Duże

z dnia 26 kwietnia 2024 r.
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